1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPÃSSI torna público aos interessados o Edital de Homologação das inscrições do

Concurso Público 001/2017.

Art. 1º Ficam Homologadas as inscrições DEFERIDAS anteriormente publicadas.

Art. 2º Não houve alteração do Edital de deferimento das inscrições.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos poderão consultar suas respostas no site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso da Prefeitura Municipal de Tupãssi, link Área Restrita do
Candidato.

Art. 4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tupãssi, 08 de fevereiro de 2018.

AILTON CAEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/